37

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 октября 2020 года № 77-п
 О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Малоекатериновского муниципального образования» утвержденный постановлением главы администрации № 26-п от 14.05.2019 года (с изменениями от 01 июля 2019 года № 46-п)
На основании предложения прокуратуры Калининского района от 11.09.2020 года № 1689-2020, в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Земельным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 30.07.2020 № 1143, руководствуясь Уставом  Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Малоекатериновского муниципального образования» утвержденный постановлением главы администрации № 26-п от 14.05.2019 года (с изменениями от 01 июля 2019 года № 46-п) следующие изменения:
1.1. абзац «з» подпункта  2.6.1 пункта 2.6. раздела 2   Регламента
после слов "из состава" дополнить словами "земель населенных пунктов, предоставленных для обеспечения обороны и безопасности,", после слов "специального назначения" дополнить словами "(за исключением земель, указанных в пункте 3 части 2 статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации)"
1.2. второй абзац подпункта 3.5.5. пункта 3.5. раздела 3 Регламента
после слов "из состава" дополнить словами "земель населенных пунктов, предоставленных для обеспечения обороны и безопасности", после слов "специального назначения" дополнить словами "(за исключением земель, указанных в пункте 3 части 2 статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации)".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                               И.Ш.Тимербулатов
10
1